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
internett og TV gir også høyere kapasitet enn den  
gamle avtalen. 

Lånebetingelser fellesgjeld
Lånenr: OBOS04‑98207662763
Type: A 
Restsaldo: 8.466.329,‑
Restløpetid: 24 år 7 md.
Term pr. år: 12
Type rente: Flyt 
Rente (30.08.2023): 7,20%

Regnskap/​​​​​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap,  
budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være  
tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres  
oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader  
kan variere over tid som følge av beslutninger  
foretatt av styret/​​​​​årsmøtet/​​​​​generalforsamling.
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Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved  
overtakelse.

Vedtekter/​​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt så lenge dette ikke på en urimelig  
eller unødvendig måte er til skade eller ulempe for  
de øvrige brukerne av eiendommen.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Sameiet praktiserer dugnad og styret innkaller til  
dugnad for vedlikehold og lignende etter behov, med  
plikt for beboer til å delta.

Forretningsfører
Forretningsfører
Obos Eiendomsforvalting AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 226, bruksnummer 77,  
seksjonsnummer 22 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
1897/​​​​​​900752‑1/​​​​​​105 13.11.1897 ERKLÆRING/​​​​​​ 
AVTALE
Bestemmelse om kloakkledning
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 0301 GNR: 226 BNR: 77
1961/​​​​​​505720‑1/​​​​​​105 07.04.1961 ERKLÆRING/​​​​​​ 
AVTALE

Vedtak av Oslo kommunes vann‑ og  
kloakkreglement
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 0301 GNR: 226 BNR: 77

1962/​​​​​​500332‑1/​​​​​​105 09.01.1962 BEST OM  
GARASJE/​​​​​​PARKERING
Kan ikke slettes uten samtykke fra bygningsrådet
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 0301 GNR: 226 BNR: 77

1980/​​​​​​523184‑1/​​​​​​105 16.12.1980 BESTEMMELSE  
OM VEG
Bestemmelse om bebyggelse
Med flere bestemmelser
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 0301 GNR: 226 BNR: 77

1982/​​​​​​507530‑3/​​​​​​105 23.07.1982 ERKLÆRING/​​​​​​ 
AVTALE
PANTERETT UTEN OPPTRINNSRETT TIL SAMEIET
FOR: NOK 10,000
MED PRIORITET
ETTER 90% AV FØRSTE TINGLYSTE  
OVERDRAGELSESSUM
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

2012/​​​​​​537181‑1/​​​​​​200 03.07.2012 PANTEDOKUMENT
Beløp: NOK 3 900 000
Panthaver: DNB BOLIGKREDITT AS
ORG.NR: 985 621 551

2022/​​​​​​397058‑1/​​​​​​200 11.04.2022
21:00
BESTEMMELSE OM GJERDE
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
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2022/​​​​​​397058‑2/​​​​​​200 11.04.2022
21:00
ELEKTRISKE KRAFTLINJER
Rettighetshaver: ELVIA AS
ORG.NR: 980 489 698
Adkomstrett for drift og vedlikehold av
anlegg/​​​​​​ledninger/​​​​​​kabler
rett til å legge og ha liggende ledninger, kummer og
lignende
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Ferdigattest/​​​​​brukstillatelse
Det foreligger brukstillatelse for boligblokk med  
garasje datert 09.08.1982.
Det foreligger ferdigattest for blogg/​​​​​​bygård/​​​​​​ 
terrassehus datert 15.02.2011.

Vei, vann og avløp
Offentlig.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger på en tomt regulert til  
byggeområde for bolig.

Gjeldende reguleringsplan S‑2255, vedtaksdato:  
28.07.1977. Denne reguleringsplanen har helt eller  
delvis blitt opphevet. Oslo kommune har vedtatt en  
ny kommuneplan. Dette får betydning for en rekke  
av de vedtatte reguleringsplanene i kommunen.  
Interessenter bør derfor gjøre seg kjent med  
Kommuneplan 2015 ‑ Oslo mot 2030. Se også  
endrede reguleringsbestemmelser S‑2937,  
vedtaksdato 01.10.1987.
Avsatt til eksisterende bebyggelse og anlegg i  
kommuneplan 2015‑2030.
Trondheimsveien 139 B ‑ Fasadeendring og skilt .  
saksnummer 202309618

Trondheimsveien 139A ‑ Oppføring av tre balkonger  
på fasade mot bakgård ‑ saksnummer 202459082
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